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1. Seurakehitys 

* Seuran johtokuntaan muutoksia-esittelyssä Puheenjohtaja Tuukka Laakso 

   24.10. pidetyssä seuran syyskokouksessa valittiin seurallemme puheenjohtajaksi Tuukka Laakso.  

   Tuukka on aiemmin toiminut Meidän Seurassa niin valmentajana, rahastonhoitajana,  

   joukkueenjohtajana, kuin myös johtokunnan jäsenenä.  

   Tuukan terveiset ja mietteet omasta tulevaisuuden roolistaan: ”Olen innoissani ja ylpeä ottaessani  

   vastuun Kasiysin johtokunnan puheenjohtajana. Suurkiitokset edelliselle puheenjohtajalle Antti  

   Ingbergille loistavasta työstä, millä olemme luoneet vahvan pohjan tulevalle menestykselle.  

   Tästä on uuden johtokunnan hyvä jatkaa ja kehittää seuraa entistäkin paremmaksi”.  

   Uuden ”Meidän Seuran” johtokunnan löydät täältä 

 

     * FC Kasiysi Espoo, Adidas ja XXL varustesopimukseen 
         Seuramallisto lisätään seuran nettisivuille sekä tilausohjeet lähetetään jäsenistölle tammikuun   

          ensimmäisellä viikolla. 
 

     * Kauden 2022-23 palkinnot jaettu 
         Uuden kauden alkaessa Meidän Seura on totutusti muistellut päättynyttä kautta ja palkinnut  

         jäsenistöään. 

         Kaikki palkitut löydät täältä. 

 

2. Pelaajakehitys 

*Kasiysi valittiin mukaan kauden 2023-2024 Huuhkaja-Helmaripolun Tasolle 3 
 Seuroja valitaan toimintaan mukaan Palloliiton laatujärjestelmän ja kilpailullisen menestyksen    

 perusteella. Mitä korkeammat pisteet yllä mainituista kriteereistä seura saa niin sitä korkeammalle    

 Huuhkaja- ja Helmariliigan tasolle myös seura suoraan pääsee.  

 Alempien tasojen seurat aloittavat paikallisilla tapahtumilla, kun taas T4 ja T5 seurat aloittavat pääsevät  

 Eerikkilässä pelattaviin kansallisiin peleihin.  
 Lue lisää täältä. 
 

 

3. Viestintä 

*Tukirahasto 2024 
  Seura haluaa, ettei yksikään sen pelaaja jättäisi jalkapalloa taloudellisten seikkojen vuoksi. 

  Rahaston tarkoituksena on tukea FC Kasiysi Espoo seurayhteisön    

  yhteiskuntavastuullista toimintaa sekä vähävaraisista perheistä tulevia pelaajia  

  harrastuksessaan.  

  Tukea voi hakea vapaamuotoisella hakemuksella jokaisen kalenterivuoden tammi- ja  

  elokuussa. Hakuajan päätyttyä rahaston johtoryhmä päättää tuen saajista. 

  Lue lisää täältä. 

       *Seuran toimisto suljettuna joulun aikana 21.12.2023-1.1.2024 
          Kausi 2023-2024 on saatu hienosti käyntiin kaikissa ikäluokissa.   

          Joulun ja uudenvuoden pyhien aikaan myös jalkapalloyhteisömme rauhoittuu.  
         Hyvää joulua kaikille! 

 

      4.    Muuta ajankohtaista 

         *Soveltavaa futista erityisille pelaajille. Lisätietoa Red Stars joukkueesta täältä. 

         *Aikuisten kuntofutista myös talvikaudella. Naisilla ja  miehillä omat ryhmät. 

         *Aikuisten höntsäfutis-pelaamista kerran viikossa hyvässä seurassa. 

         *Perhefutis on 2019-20-syntyneen lapsen ja vanhemman yhteinen harrastus. Lisätietoa täältä. 
 

 

 

http://www.fckasiysiespoo.fi/
https://www.fckasiysiespoo.fi/seura/johtokunta/
https://www.fckasiysiespoo.fi/?x118281=782733
https://www.fckasiysiespoo.fi/?x118281=786525
https://www.fckasiysiespoo.fi/seura/tukirahasto/
https://www.fckasiysiespoo.fi/joukkueet/red-stars/
https://www.fckasiysiespoo.fi/urheilutoiminta/harrastetoiminta/naisten-kuntofutis-fc-kyllikit/
https://www.fckasiysiespoo.fi/urheilutoiminta/harrastetoiminta/miesten-kuntofutis/
https://www.fckasiysiespoo.fi/urheilutoiminta/harrastetoiminta/aikuisten-hontsafutis/
https://www.fckasiysiespoo.fi/urheilutoiminta/perhefutis/

